

# Oprava volného bytu č. 8, B.Václavka 3/1019

VCP,MP

|                                   |                           |
|-----------------------------------|---------------------------|
| <b>Odběratel:</b>                 | <b>Příjemce:</b>          |
| Statutární město Ostrava          | Městský obvod Ostrava Jih |
| Prokešovo náměstí 1803/8          | Horní 791/3               |
| 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava | 700 30 Ostrava Město      |

|                    |  |
|--------------------|--|
| <b>Zhotovitel:</b> | <b>EUROprojekt build and technology s.r.o.</b> |
| Sídlo              | Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabůvka 700 30       |
| IČ zhotovitele     | 26843226                                       |

|                         |                    |
|-------------------------|--------------------|
| <b>Předmět zakázky:</b> |                    |
| Část obce               | Ostrava Bělský Les |
| Ulice, č. pop./č. or.   | B.Václavka 3/1019  |
| Číslo bytu              | 8                  |
| Velikost bytu           | 1+3                |
| Technik                 |                    |

| poř. č.                    | kód polož | popis  | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Upřesnění                |
|----------------------------|-----------|--|----|----------|---------------|-------------------|--------------------------|
| 1                          | 5.1       | zhotovení nových štukových omítek                | m2 | 42,00    | 326,00        | 13 692,00         | OP - 13,67m2, DP-28,35m2 |
| 2                          |           | Penetrace podkladu                               | m2 | 13,67    | 36,00         | 492,12            | OP-13,67m2               |
| 3                          |           | Písková penetrace podkladu                       | m2 | 28,35    | 60,00         | 1 701,00          | DP -28,35m2              |
| 4                          |           | Potažení stěn lepidlem                           | m2 | 103,35   | 120,00        | 12 402,00         | DP -28,35m2,Ku,Př-75m2   |
| 5                          |           | Jádrová omítka tl. 40mm                          | m2 | 2,00     | 430,00        | 860,00            | zaházení dveří v KU      |
| 6                          | 5.3       | stržení tapet                                    | m2 | 28,35    | 35,00         | 992,25            | DP -28,35m2              |
| 7                          | 5.4       | škrábání stěn, stropů                            | m2 | 13,67    | 25,00         | 341,75            | OP-16,37                 |
| 8                          |           | Příčka z SDK desek                               | m2 | -2,65    | 745,00        | -1 974,25         | KU- 2,65m2               |
| 9                          |           | Příčka z sdk desek příplatek za plochu do 6m2    | m2 | -2,65    | 50,00         | -132,50           | KU- 2,65m2               |
| 10                         |           | Příčka z sdk desek příplatek za zhuštění profilů | m2 | -2,65    | 69,00         | -182,85           | KU- 2,65m2               |
| 11                         |           | Příčka z sdk desek příplatek za tmelení q3       | m2 | -5,30    | 49,00         | -259,70           | KU- 2,65m2               |
| <b>Cena celkem bez DPH</b> |           |  |    |          |               | <b>27 931,82</b>  |                          |